
t 
Formulario 0101 DOMINIO: SALUD 

BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO 

INGRESOS AL 31-03-2015 

Presup. Presup. 
Clasificador Inicial Vigente 

Subtltem Asig Denominación (M$) (M$) 

05 e X e Transferencias Corrientes 790.253 892.833 

03 De Otras Entidades Públicas 790.253 892.833 

006 Del Servicio de Salud 1 749.453 847 .453 

001 Atención Primaria Ley W 19.378 Art . 49 1 749.453 847 .453 

099 De Otras Entidades Públicas 1 10.800 15.380 

101 De la Municipalidad a Servicios 30.000 30.000 
incorporados a su Gestión 

08 e X e Otros Ingresos Corrientes 20.000 20.000 

01 Recuperaciones y Reembolsos por 20.000 20.000 
Licencias Médicas 

001 Reembolsos Art.4 Ley Wl9.345 y Ley 20.000 20.000 
N°19.117 Art .Unico 

15 Saldo Inicial de Caja 25.000 25.000 

TOTALES 835.253 
937 .833 

MUNICIPALIDAD GALVARINO 

REGION 

TRIMESTRE 

Fecha 

Pág 

Ingresos 

Percibidos 

(M$) 
198.579 

198.579 

192.810 

192.810 

5.769 

o 

11 .383 

11.383 

11 .383 

25.000 

234.962 

NOVENA 

PRIMER 

Saldo 

Presupuestario 

(M$) 
694.254 

694.254 

654 .643 

654 .643 

9.611 

30.000 

8.617 

8.617 

8.617 

o 

702.871 

27-04-2015 

13 :09 (ebustos) 

1 

Ingresos 

Por percibir 

(M$) 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 


