Formulario 0101

DOMINIO: SALUD

MUNICIPALIDAD GALVARINO REGION NOVENA

TRIMESTRE

PRIMER

Fecha

27-04-2015 13:09 (ebustos)

Pág

1

## BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO INGRESOS AL 31-03-2015

Clasifica SubtItem Asig	ndor Denominación	Presup. Inicial (M\$)	Presup. Vigente (M\$)	Ingresos Percibidos (M\$)	Saldo Presupuestario (M\$)	Ingresos Por percibir (M\$
05	C x C Transferencias Corrientes	790.253	892.833	198.579	694.254	(
03	De Otras Entidades Públicas	790.253	892.833	198.579	694.254	(
006	Del Servicio de Salud <sup>1</sup>	749.453	847.453	192.810	654.643	(
0	Ol Atención Primaria Ley Nº 19.378 Art. 49 1	749.453	847.453	192.810	654.643	(
099	De Otras Entidades Públicas 1	10.800	15.380	5.769	9.611	(
101	De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestión	30.000	30.000	0	30.000	0
08	C x C Otros Ingresos Corrientes	20.000	20.000	11.383	8.617	(
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas	20.000	20.000	11.383	8.617	•
001	Reembolsos Art.4 Ley N°19.345 y Ley N°19.117 Art.Unico	20.000	20.000	11.383	8.617	- (
15	Saldo Inicial de Caja	25.000	25.000	25.000	0	
TOTA	ALES	835.253	937.833	234.962	702.871	0